平成 19 年 11 月 15 日

各位

会社名 アンジェス MG株式会社

代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）

問い合せ先 経営企画部長 林 毅俊

電話番号 03-5730-2480

グッドマンとの共同開発契約終了のお知らせ

当社は、平成 15 年 5 月、株式会社グッドマンとの間で、血管内再狭窄予防を目的とした NF-κ

B デコイオリゴのコーティングステントに関する独占的実施権許諾契約を締結しておりましたが、こ

の度、同契約を終了することで、両社が合意いたしましたのでお知らせいたします。

以上